
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 2 회 일반회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 2,067,509 2,003,894 63,615

500 보조금 67,509 3,894 63,615

510 국고보조금등 49,063 0 49,063

511 국고보조금등 49,063 0 49,063

511-01 국고보조금 49,063 0 49,063

[ 일반회계 ] 49,063 0 49,063

< 건축과 > 49,063 0 49,063

○기존건축물 화재안전성능보강 지원사업 26,667 0 26,667

○코로나19 희망일자리지원사업(빈집실태조사) 22,396 0 22,396

26,667,000

22,396,000

520 시ㆍ도비보조금등 18,446 3,894 14,552

521 시ㆍ도비보조금등 18,446 3,894 14,552

521-01 시ㆍ도비보조금등 18,446 3,894 14,552

[ 일반회계 ] 18,446 3,894 14,552

< 건축과 > 18,446 3,894 14,552

○화재안전성능보강 지원사업 13,333 0 13,333

○코로나19 희망일자리지원사업(빈집실태조사) 1,219 0 1,219

13,333,000

1,219,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건축과

정책: 건축행정건실화 운영

단위: 건축행정 서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 건축과

건축과 1,429,495 1,233,328 196,167

국 49,063 0 49,063

도 18,446 3,894 14,552

시 1,361,986 1,229,434 132,552

건축행정건실화 운영 965,240 769,073 196,167

국 49,063 0 49,063

도 18,446 3,894 14,552

시 897,731 765,179 132,552

건축행정 서비스 향상 449,426 396,093 53,333

국 26,667 0 26,667

도 13,333 0 13,333

시 409,426 396,093 13,333

기존 건축물 화재안전성능보강 지원사업 53,333 0 53,333

국 26,667 0 26,667

도 13,333 0 13,333

시 13,333 0 13,333

402 민간자본이전 53,333 0 53,333

국 26,667 0 26,667

도 13,333 0 13,333

시 13,333 0 13,333

02 민간자본사업보조(이전재원) 53,333 0 53,333

○화재안전성능보강 지원사업 53,333 0 53,333

국 26,667 0 26,667

도 13,333 0 13,333

시 13,333 0 13,333

농촌 정주환경조성 515,814 372,980 142,834

국 22,396 0 22,396

도 5,113 3,894 1,219

시 488,305 369,086 119,219

마을회관 건립 440,000 360,000 80,000

402 민간자본이전 440,000 360,000 80,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 440,000 360,000 80,000

○진례면 고령 마을회관 신축 80,000 0 80,000

코로나19 희망일자리사업(빈집실태조사) 24,834 0 24,834

국 22,396 0 22,396

도 1,219 0 1,219

시 1,219 0 1,219

101 인건비 22,834 0 22,834

국 20,596 0 20,596

도 1,119 0 1,119

시 1,119 0 1,119

04 기간제근로자등보수 22,834 0 22,834

○코로나19 희망일자리 기간제근로자등보수 22,834 0 22,834

국 20,596 0 20,596

도 1,119 0 1,119

시 1,119 0 1,119
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부서: 건축과

정책: 건축행정건실화 운영

단위: 농촌 정주환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 2,000 0 2,000

국 1,800 0 1,800

도 100 0 100

시 100 0 100

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○코로나19 희망일자리 운영비 2,000 0 2,000

국 1,800 0 1,800

도 100 0 100

시 100 0 100

빈집실태조사 38,000 0 38,000

207 연구개발비 38,000 0 38,000

01 연구용역비 38,000 0 38,000

○빈집실태조사 결과검증 용역 38,000 0 38,000
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